COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 007/2020-COGEPS

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PARA PARTICIPAR

DA PROVA PRÁTICA (ENTREVISTA COM

ARGUIÇÃO) DO PSS4-2019, DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO, PARA CONTRATAÇÃO, POR

TEMPO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto no item 14 do Edital nº 108/2019-GRE,

de 13 de dezembro de 2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação dos candidatos com inscrição homologada para

participar da Prova Prática (Entrevista com Arguição) do PSS4/2019 – AGENTES

na função de Pedagogo.

Art. 2º - A Prova Prática (Entrevista com Arguição) será realizada nos dias 13 e

14 de fevereiro 2020, no seguinte endereço: Campus de Cascavel da UNIOESTE

– Prédio Antigo - Bloco C – Sala 01 – Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário

– Cascavel – PR, com a escala de horários conforme anexo único deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 11 de fevereiro de 2020.

CARLOS ALBERTO PIACENTI

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

Anexo Único do Edital nº 007/2020-COGEPS, de 11 de fevereiro de 2020

1 - Campus de Cascavel

Inscr. nº Candidato Data horário

59578 Akeber Emmanuelle Ferreira de Quadros Azevedo 14/02/20 8:00

58399 Ana Paula da Silva Leonel 14/02/20 8:30

59587 Diécilly Franscini dos Santos 14/02/20 9:00

58592

Flávia de Paula Alves 14/02/20 9:30

58765 Luiza de Cassia Dias da Costa 14/02/20 14:30

59364 Marciana Pelin Kliemann 14/02/20 15:00

59575 Marcio Andre Correia 14/02/20 15:30

58715 Michele Lopes Leguiça Corrêa 14/02/20 16:00

58243 Polyana Raymunda Soares 14/02/20 16:30

59583 Quezia Nascimento Nogueira 14/02/20 17:30

58544 Rosana Maria de Oliveira Mota 14/02/20 18:00

58803 Silvia Elaine Bertuol 14/02/20 18:30

2 - Campus de Foz do Iguaçu

Inscr. nº Candidato Data horário

58279 Cristiane de Souza Pinto 13/02/20 15:00

58280 Cristina de Souza Pinto 13/02/20 15:30

58924 Laura Duarte Marinoski 13/02/20 16:00

59043 Renata Guimarães de Castro Guimarães 13/02/20 16:30

3 - Campus de Francisco Beltrão

Inscr. nº Candidato Data horário

58750 Janete dos Santos Ribeiro 14/02/20 10:00

58465 Luís Demétrio Broetto 14/02/20 10:30

58178 Michaelli Maria Pires 14/02/20 11:00

59590 Rosa Maria Reichert 14/02/20 11:30

58161 Vilson Jaques de Oliveira 14/02/20 13:30

58910 Viviane Rolin Battistella 14/02/20 14:00

4 - Campus de Marechal Candido Rondon

Inscr. nº Candidato Data horário

58623 Angela Maria Kletikoski 13/02/20 17:00

58704 Suély Jaine Schneider 13/02/20 17:30

5 - Campus de Toledo

Inscr. nº Candidato Data horário

59589 Cleonilda Maria Tonin 13/02/20 8:00

59591 Cyntia Karla Soragatto Bueno 13/02/20 8:30

58789 Dhaiane de Moraes Teixeira 13/02/20 9:00

58663 Doralice Conceição Pizzo Diniz 13/02/20 9:30

59252 Iloni de Fatima Basso 13/02/20 10:00

58841 Jose Severino da Silva Junior 13/02/20 10:30

58439 Maira Vanessa Bär 13/02/20 11:00

59584 Meire Elen Bechiato Hammerschmitt 13/02/20 11:30

58369 Miao Shen Chen 13/02/20 13:30

58162 Roseli Barboza da Silva Kerkhoven 13/02/20 14:00

58673 Silvane Regina Steffens                                      13/02/20 14:30